
Сведения об учителях естественно - математического цикла
 МБОУ  Скородумовская СОШ  Каменского района Ростовской области
	                                                  №п/п

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Образование
	Какое
 учреждение
 окончил,
год окончания
	№
 диплома
	Специаль-ность
 по диплому
	Дата
рожде-ния
	Дата приёма 
на работу 
в данную школу
	Категория
Приказ, 
номер, дата
	Общий стаж
	Пед.
стаж
	Кол-во
час.
в неделю

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-4
кл
	5-9
кл
	10-11кл

	1
	
Заломнова Ирина Владимировна





	
Учитель 
	
Высшее 
	
Ростовский гос
Пединститут
1988
	
РВ № 362610
	
Биология
	
16.08.
1964
	
01.09.
2006
	
Первая, учитель
Пр.№ 11
31.12.2010
	
30 лет
	
30  лет
	-
	14
Биолог
6-9кл-8 час, химия 8-9 – 4 часа, 
природ. – 2 часа
	6
Биолог10кл.-1 час,11 кл-1 час
Химия 10 кл.-1 час, химия 11 кл.-1 час

	2
	Драчев Анатолий 
Васильевич
	учитель
	Высшее 
	Ростовский гос. Пед.институт Фак.физ Воспитания 1982
	Д№488820
	Физическая культура
	01.09
1954
	01.09.
1994
	Первая УчительПр.№11 31.12.2010

	38 лет
16дн.
	38 лет
16дн.
	-
	11             Физкул- 9 часов ОБЖ  2  часа  
	8      Физкульт 6 часов,     ОБЖ  - 2 часа

	3
	Шараева
Ирина Викторовна
	Учитель 
	Высшее 
	Таганрогский гос пед.институт
Физ.-мат.фак.
1982
	Д№624624
	Физика, математика
	22.04
1960
	27.08
1990
	Первая 
Учитель
Пр.№8
26.10.2010

	31 год.
	24  года
5м.
25дн.

	-
	12
Физика 7-9 кл.- 10 часов
Математ 7 – 6 часов, на дому 4 часа
	10
Физика 10-11 кл.
10  часов

	4
	Павлова Евгения Евгеньевна
	Учитель 
	Среднее профессион.
	Каменский педагогический колледж, 
2013
	61 СПО
№ 000441612463
	Начальные классы, русский язык, информатика
	06.12.
1993
	19.08.
2013
	-
	4 месяца
	4 месяца
	-
	27 
Рус.язык – 12 часов, лит-ра – 4 часа, лит.род.края – 1 час, информ 10 часов
	-

	5
	Федорова Светлана Николаевна
	Учитель
	Высшее 
	Ростовский государств. педагогич.
университет, 
1997
	АВС
№ 0671378
	Изобразит. и декоративно-прикладное искусство
	04.12.
2013
	01.03.
2013
	Первая,
Приказ № 11
от 31.12.2010
	12 лет
	12 лет
	-
	16
изо – 3 часа, искусство – 2 часа, технология – 10 часов, черчение – 1 час
	2
МХК – 2 часа

	6
	Ермолаев Игорь Леонидович 
	Учитель 
	Высшее 
	Таганрогский гос пед.институт
1985

	ИВ №
900026
	Физика и математика 
	07.06.
1963
	01.09.
2012
	Высшая 
Пр.№ 90 от 12.02.2010
	28 года 
	26 года 
	-
	18
алгебра, геометрия 
	6
алгебра, геометрия 10 класс

	7
	Кулемина Юлия Борисовна
	Учитель 
	Высшее 
	РГПУ,
2006
	АК №
0403925
	Математика,
информатика
	15.04.
1983
	20.08.
2001
	Первая,
Приказ № 7 
от 25.03.
2008
	12 лет
	12 лет
	-
	10
Математ 5-6кл- 10 часов
	-

	8
	Ковалев Виктор Михайлович
	Учитель 
	Среднее профессион.
	Каменский педагогический колледж, 
2007
	61 ПА
0000206
	Физическая культура
	06.05.
1987
	01.04.
2013
	-
	5 месяцев
	5 месяцев
	-
	18
Физ-ра 6-7 кл- 6 часов, ОБЖ 6-7 – 2 часа, технол. 5-9 кл.- 10 часов
	2
Технол 10-11 кл.- 2 часа

	9
	Быкадорова Елена Анатольенва
	учитель
	Высшее 
	НПИ,
1993
	ЦВ №
158586
	Автоматизированные системы обработки информации и управления
	15.03.
1971
	01.11
2012
	Высшая
приказ № 11
От 01.03.2013
	20 года
	20 года
	-
	2
Информ 8 кл- 2 часа
	4
Информ 10-11 кл-4 часа



